Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 010/2018-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 016/2018 – NOTAS DEFINITIVAS

Divulga o resultado dos recursos quanto às notas
preliminares das provas objetivas e divulga as notas
definitivas das provas objetivas do Concurso Público
Aberto pelo Edital nº 010/2018-SERH.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova objetiva, conforme segue:

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento
Emprego Público Resultado

49000042 Andressa Cristina Domingues 05/06/1989 Agente Ambiental INDEFERIDO

49005358 Luciana De Fátima Neves 14/01/1973 Agente Ambiental INDEFERIDO

49000316 Simone Da Silva Araujo Guedes 29/04/1982 Agente Comunitário de Saúde (Paris) INDEFERIDO

49004256 Renata Helen De Souza 03/11/1993 Agente Comunitário de Saúde (Piatã) INDEFERIDO

49006215 Bruno Rodrigo Pinheiro 05/01/1988 Assistente Social (NASF) INDEFERIDO

49000399 Juliana Aquino Fonseca Doronin 11/06/1976 Assistente Social (NASF) INDEFERIDO

49000399 Juliana Aquino Fonseca Doronin 11/06/1976 Assistente Social (NASF) INDEFERIDO

49000399 Juliana Aquino Fonseca Doronin 11/06/1976 Assistente Social (NASF) INDEFERIDO

49000399 Juliana Aquino Fonseca Doronin 11/06/1976 Assistente Social (NASF) INDEFERIDO

49001748 Rosiane Batista Garcia Do Nascimento 12/04/2000 Atendente de Consultório Dentário (ESF) INDEFERIDO

49007284 Simone Martins 30/10/1988 Enfermeiro (ESF) INDEFERIDO

49007284 Simone Martins 30/10/1988 Enfermeiro (ESF) INDEFERIDO

49003095 Vanessa Pires Maruiti 01/02/1988 Médico (ESF) INDEFERIDO

49000466 Debora De Paula Neves 21/07/1993 Odontólogo (ESF) INDEFERIDO

49008500 Esdras Guedes Fonseca 18/07/1990 Odontólogo (ESF) INDEFERIDO

49007840 João Vitor Encinas Audibert 02/01/1995 Odontólogo (ESF) DEFERIDO

49003472 Tatiane Silveira Santos 01/03/1983 Odontólogo (ESF) INDEFERIDO

49006017 Angela Bueno De Moraes 15/11/1981 Professor de Educação Física (NASF) INDEFERIDO

49002286 Maria Aparecida Coimbra Maia 10/03/1971 Professor de Educação Física (NASF) INDEFERIDO

49000030 Joelson Da Silva Fernandes 08/09/1990 Psicólogo (NASF) INDEFERIDO

Página 2 de 2

2. A divulgação das notas definitivas da prova objetiva, aplicadas nos dias 24 de junho e 01 de julho de 2018,
conforme ANEXO I do presente edital.

3. A divulgação das notas definitivas da prova objetiva dos candidatos inscritos na condição de Pessoa com
Deficiência, aplicadas nos dias 24 de junho e 01 de julho de 2018, conforme ANEXO II do presente edital.

Maringá, 24 de agosto de 2018.

FERNANDO DINIZ GONÇALVES BRAZ
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público